

附件 1 投标报价明细表（格式）

项目编号：驻政公开采购-2025-58 包号：驻政公开采购-2025-58B 金额单位：人民币（元）

序号	货物名称	品牌	规格型号	原产地	单位及数量	单价	金额
1	1200 万环保人脸卡口抓拍单元	海康威视	iDS-TCVC00-HAYF/50	杭州	8 套	16550	132400
2	红外白光一体补光灯	海康威视	CXBG-1-1-PS-A-3B-I (CXBG-2-H/2-MC-A-3B-I)	杭州	24 台	2630	63120
3	雷达	森思泰克	STJ1-12	杭州	16 台	7890	126240
4	球形抓拍单元	海康威视	DS-2SK8C2XZ-HY/AD	杭州	4 台	8200	32800
5	道路管控终端	海康威视	DS-TP50-AH12Y	杭州	4 台	11800	47200
6	前端设备机箱	河南洹通	定制	安阳	4 个	1780	7120
7	光纤收发器（对）	海康威视	DS-3D501R	深圳	4 对	550	2200
8	龙门架	河南洹通	定制	安阳	4 个	221850	887400
9	防疲劳激光射灯	三飞	SF-GM20	深圳	8 台	4380	35040
10	交流远端机基础	河南洹通	定制	安阳	2 个	1000	2000
11	取电	河南洹通	定制	安阳	1500 米	60	90000
12	电源断电报警器	河南洹通	定制	安阳	4 套	640	2560
13	安装辅材	河南洹通	定制	安阳	4 套	880	3520
14	京港澳高速区间测速提示牌	河南洹通	定制	安阳	6 套	23150	138900
15	交流供电远端机	联商动力	LS-YG3K-AC	郑州	2 台	22480	44960

16	存储管理服务器	海康威视	DS-A71148R	杭州	1 台	70990	70990
17	企业级硬盘	希捷	ST12000NM	上海	48 个	3320	159360
18	链路租赁费	中国移动	定制	安阳	4 项	7099	28396
							1874206
报价总计(大写):壹佰捌拾柒万肆仟贰佰零陆元整						¥ 1874206	

河南洹通建设工程有限公司

41082609123456789

投标人代表签字: 媛媛

投标人: 河南洹通建设工程有限公司 (全称并加盖公章)

2023 年 02 月 26 日

刘敬俊